DE  06(SEIS)  MESES  CONTADOS  DA  DATA  DE
ENTREGA. FRASCO DE 300ML.
MARCA PERFECT

FRASCO 300,00 
G

738,00 3,48 2.568,24

MARCA: PERFECT
FABRICANTE: PERFECT
MODELO/VERSÃO: SAPONACEO

Valor total da proposta: 2.568,24

O valor total dessa proposta é de R$2.568,24 (dois mil e quinhentos e sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos).

Dados Comerciais:
Declaro  que  nos  preços  acima  estão  inclusos  todos  os  insumos  que  compõem,  inclusive  as  despesas  com  impostos,  taxas,  fretes,
embalagens, seguros, cargas e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento desta licitação.

[...]

ALGODÃO,  COMPRIMENTO:  90  CM,
LARGURA: 78 CM, ALGODÃO CRU.

UNIDADE 464,00 10,45 4.848,80

MARCA: DLH INDUSTRIAL
FABRICANTE: DLH INDUSTRIAL
MODELO/VERSÃO: 90X78CM / CRU / 
COMERCIAL

Valor total da proposta: 4.848,80

O valor total dessa proposta é de R$4.848,80 (quatro mil e oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: Banco do Brasil
Conta: 84.482-9
Agencia: 0132-5
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega:  10 dias

Fone: 54 99923-9338 - 54 99974-7485
Financeiro: kania.financeiro@gmail.com

[...]

Item Descrição/especificação Marca/Modelo QTD Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

81 

Pano de limpeza, tipo 
Flanela, com medidas 
Mínimas de 40cm x 

60cm 

DP TÊXTIL-RS 

405 

2,58 

1.044,90 

O preço global para o fornecimento é de: R$ 1.044,90 (um mil e quarenta e quatro 

reais) 

PEDIDO MINIMO PARA FABRICAÇÃO: quantitativo mínimo para viabilizar o 

frete 

DIAS PARA O ENVIO: conforme o edital 

Dados da Empresa: 

Razão Social: DARLAN ROSSIOLI 03044525055 

CNPJ/MF: 44.649.512/0001-59 

Endereço: Rua João Agostini

[...]

R$10.000,00 (dez mil reais) são provenientes do aproveitamento do acervo do EMPRESÁRIO 

INDIVIDUAL pertencente ao sócio DARLAN ROSSIOLI e o valor de R$40.000,00 (quarenta 

mil reais) são integralizadas pelos sócios da seguinte forma: 

• DARLAN ROSSIOLI, integraliza, neste ato, o valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), em 

moeda corrente nacional. 

• DENI YAN PERETO, integraliza, neste ato, o valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais), em moeda corrente nacional. 

Totalizando o capital social no valor de R$50.000,00 (cinquenta mil reais), totalmente 

integralizado em moeda corrente nacional e dividido em 50.000 (cinquenta mil) quotas, de 

valor nominal de R$1,00 (um real) cada uma, pertencente aos sócios:

[...]

INTIMUS, ALWAYS, SEMPRE LIVRE,
SOFT  OU  EQUIVALENTE  OU  DE  MELHOR
QUALIDADE.

UNIDADE 505,00 14,94 7.544,70

MARCA: COTTONBABY
FABRICANTE: COTTONBABY
MODELO/VERSÃO: 32UN TRIPLA PROT.

Valor total da proposta: 7.544,70

O valor total dessa proposta é de R$7.544,70 (sete mil e quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos).

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 982023. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Banco: 087 - Cooperativa Ailos